共青团东莞城市学院委员会文件

东莞城团〔2025〕5 号

关于东莞城市学院推选 2025 年度中国青年
五四奖章暨新时代青年先锋拟名单公示

校内各单位：

为集中展示新时代中国青年的精神品格和价值追求，激

励广大青年把青春奋斗融入党和人民事业，勇做中国式现代

化建设的先锋力量，共青团中央、全国青联决定开展 2025

年度中国青年五四奖章暨新时代青年先锋评选表彰。校团委

按照团省委评选工作指引，综合我校实际情况，经过严格审

核与综合考量，拟推选东莞城市学院法学院 2023 级法学 4

班团支部为 2025 年度“中国青年五四奖章集体”推荐集体、

欧骐毓为 2025 年度“中国青年五四奖章（就业创业领域）”

推荐人选、方璋文为 2025 年度“新时代青年先锋（科技创

新领域）”推荐人选，现予公示（详见附件）。

公示期为 2025 年 1 月 25 日-1 月 29 日，如有异议，请

于公示期内以电话、电子邮件方式向校团委反映。

受理部门：校团委

受理人：冯嘉亮老师

联系电话：18922051262

电子邮箱：dgcytwz@126.com

附件：东莞城市学院推选 2025 年度中国青年五四奖章

暨新时代青年先锋名单

共青团东莞城市学院委员会

2025 年 1 月 24 日

mailto:dgcytwz@126.com

附件：

东莞城市学院推选 2025 年度中国青年五四
奖章暨新时代青年先锋名单

中国青年五四奖章集体（共 1 个）

东莞城市学院法学院 2023 级法学 4 班团支部

中国青年五四奖章（共 1 个）

欧骐毓（就业创业领域）

新时代青年先锋（共 1 个）

方璋文（科技创新领域）

	共青团东莞城市学院委员会文件